

|                                                                                                                                                                                     |                                                                                                                    |                                                  |  |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|--|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej:<br>Ośrodek Szkoleń Specjalistycznych SG w<br>Lubaniu<br>Wojska Polskiego 2<br>59-800 Lubań<br><br>Numer identyfikacyjny REGON:<br>021102313 | <b>RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT</b><br><br><b>jednostki budżetowej</b><br><br><b>sporządzony na dzień 31/12/2024 r.</b> | Adresat:<br><br>Komenda Główna Straży Granicznej |  |
|                                                                                                                                                                                     | <b>Stan na koniec roku<br/>poprzedniego</b>                                                                        | <b>Stan na koniec roku<br/>bieżącego</b>         |  |
| <b>A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej</b>                                                                                                                    | 0,00                                                                                                               | 0,00                                             |  |
| I. Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                                                                                                           | 0,00                                                                                                               | 0,00                                             |  |
| II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)                                                                                          | 0,00                                                                                                               | 0,00                                             |  |
| III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                                                                                                                       | 0,00                                                                                                               | 0,00                                             |  |
| IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                                                                                                               | 0,00                                                                                                               | 0,00                                             |  |
| V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                                                                                                                 | 0,00                                                                                                               | 0,00                                             |  |
| VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                                                                                                         | 0,00                                                                                                               | 0,00                                             |  |
| <b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>                                                                                                                                           | 39 929 684,17                                                                                                      | 48 096 694,40                                    |  |
| I. Amortyzacja                                                                                                                                                                      | 3 179 750,39                                                                                                       | 3 316 871,91                                     |  |
| II. Zużycie materiałów i energii                                                                                                                                                    | 6 646 397,40                                                                                                       | 7 185 179,91                                     |  |
| III. Usługi obce                                                                                                                                                                    | 816 956,28                                                                                                         | 1 899 251,85                                     |  |
| IV. Podatki i opłaty                                                                                                                                                                | 442 095,84                                                                                                         | 496 210,98                                       |  |
| V. Wynagrodzenia                                                                                                                                                                    | 23 069 765,22                                                                                                      | 27 848 993,74                                    |  |
| VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                                                                                                                      | 5 394 034,63                                                                                                       | 7 075 401,74                                     |  |
| VII. Pozostałe koszty rodzajowe                                                                                                                                                     | 380 684,41                                                                                                         | 274 784,27                                       |  |
| VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                                                                                                                      | 0,00                                                                                                               | 0,00                                             |  |
| IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                                                                                                          | 0,00                                                                                                               | 0,00                                             |  |
| X. Pozostałe obciążenia                                                                                                                                                             | 0,00                                                                                                               | 0,00                                             |  |
| <b>C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A-B)</b>                                                                                                                            | -39 929 684,17                                                                                                     | -48 096 694,40                                   |  |

|                                                                                                                                                                 |                |                |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>                                                                                                                        | 201 319,37     | 98 589,72      |
| I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                                                                                               | 0,00           | 0,00           |
| II. Dotacje                                                                                                                                                     | 0,00           | 0,00           |
| III. Inne przychody operacyjne                                                                                                                                  | 201 319,37     | 98 589,72      |
| <b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>                                                                                                                           | 478 045,91     | 228 215,65     |
| I. Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00           | 0,00           |
| II. Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                 | 478 045,91     | 228 215,65     |
| <b>F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>                                                                                                      | -40 206 410,71 | -48 226 320,33 |
| <b>G. Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | 22 434,07      | 24 928,75      |
| I. Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00           | 0,00           |
| II. Odsetki                                                                                                                                                     | 22 434,07      | 24 928,75      |
| III. Inne                                                                                                                                                       | 0,00           | 0,00           |
| <b>H. Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | 34 337,91      | 26 755,03      |
| I. Odsetki                                                                                                                                                      | 25 834,23      | 20 246,94      |
| II. Inne                                                                                                                                                        | 8 503,68       | 6 508,09       |
| <b>I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | -40 218 314,55 | -48 228 146,61 |
| <b>J. Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | 0,00           | 0,00           |
| <b>K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | 0,00           | 0,00           |
| <b>L. Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | -40 218 314,55 | -48 228 146,61 |

Główny Księgowy  
Ewa Zajączkowska-Sukacz

10-03-2025 11:28:38

Kierownik Jednostki  
Mariusz Ceckowski

10-03-2025 12:09:43